Fo n D I * y}:ﬂmm dflllz?::lgl:i Idfall'u?l\fariitxla e della Ricerca

A STRUTTURAU Y Pramason o geion i o st ouops
' & nazionall per o sviluppo @ |a coasione sociale

Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MIUR

COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

Istituto Tecnico Tecnologico

- RARS 1
@Ioffaﬂ “G. GIORGI” - Brindisi
m p— Informatica e Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica e Automazione,
Meccanica Meccatronica ed Energia

C.F. 80001970740 Cod. Mec. BRTF010004 Via Amalfi, 6 72100 BRINDISI e-mail: brtf010004@istruzione.it
Web: www.itisgiorgi.it Tel. 0831418894 — Fax 0831418882 p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FONDO SOCIALE EUROPEO
“Competenze per lo sviluppo” Annualita 2013/14
Obiettivo C - Migliorare i livelli di conoscenza e competenza dei giovani

Azione 1 - Interventi per lo sviluppo delle competenze chiave
Codice C-1-FSE-2013-42 Codice CUP B86G13000950007

Prot. n. 7081 /C-38 Brindisi, 18 Novembre 2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando n. 6652/C-38 del 31/10/2013 avente per oggetto”...... Selezione
Esperti”
VISTE le domande pervenute nei termini
VISTO il verbale del GOP che ha graduato le domande
DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alla figura degli Esperti di cui al Piano
Integrato 2013 Obiettico C Azione 1 che contiene i seguenti Moduli:

N° modulo TITOLO
1 | colori del pennello, il profumo della musica, il sapore della penna
2 Matematic@ndo
3 CISCO CCNA DISCOVERY - Networking for Home and Businesses

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Luisa Sardelli

Con I'Europaq, invesGiamo nel vostro Futuro




